
 

R.U.T.: 77.738.667-0

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 4

S.I.I. - SANTIAGO PONIENTE

Fecha de Emisión: 03-05-2023

SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE LIMITADA

GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA
DIRECCION: VALLE DEL SOL 20301
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 1
EMAIL: CAMILO.ARANEDA@CONTROLER.CL
WEB: CONTROLER.CL

RUT: 11111111-1

Señor(es):PUBLICO GENERAL

GIRO: GENERICO

DIRECCIÓN: GENERICO

COMUNA: LAS CONDES | CIUDAD: SANTIAGO 

 

 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10001 ITEM 1 AFECTO 411 UN $ 5.882 $ 0 $ 2.417.502

10001 ITEM 2 AFECTO 174 UN $ 7.153 $ 0 $ 1.244.622

10001 ITEM 3 SERVICIO EXENTO 2 UN $ 6.832 $ 0 $ 13.664

 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

SET 4 2023-05-03  - CASO 3606764-4

    -  

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2023-05-03 - Verifique Documento: www.sii.cl

 DESCTO. AFECTO 22.00 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$805.667
$0

$2.856.457
$13.664
$542.727
$0

$3.412.848

SON: TRES MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL
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